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(Bt,m) Buy Sell Net
Institution 4,212.85 3,438.44 774.41
Broker Port 2,044.38 1,986.30 58.08
Foreign 21,574.08 22,399.34 -825.26
Customer 10,308.33 10,315.56 -7.23

(Bt,m) Buy Sell Net
Institution 15,480.46 16,806.01 -1,325.55
Broker Port 7,889.13 10,356.21 -2,467.08
Foreign 90,457.08 90,521.78 -64.70
Customer 49,220.49 45,363.18 3,857.31

Closed Chg. (%
Dow Jones 46,912.30 -398.70 -0.84
NASDAQ 23,053.99 -445.81 -1.90
FTSE100 9,735.78 -41.30 -0.42
Nikkei 50,883.68 671.41 1.34
Hang Seng 26,485.90 550.49 2.12

. commoditis

Closed Chg. (%)
Oil: Brent 63.53 0.05 0.08
Oil: Nymex 59.62 0.15 0.25
Gold 3,988.77 11.74 0.30
ZINC 3,063.00 -20.00 -0.65
BDIY Index 2,063.00 60.00 3.00
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Daily Key Factors
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(1) A1dan 7 13TnA wlaunuAuazATINAE — NIxfun1aTe, anAdldans
CPAXT*, BJC, TNP*, KK*, MOTHER?*, ICHI*, CBG*

(2) n133% / wauuwsA ulsuneudlyuiuiidu Auan waaas SME,
ArAnITianAaniieuleauie MTC*, SAWAD*, TIDLOR*, KTC*, NCAP*,
SINGER*, SGC*, FSMART*, AP*, SPALI*, CPN*, DIF*, 3BBIF*

(3) i‘].IL'VIN"Iﬂﬂﬁﬁ"]\‘i winanegulszann Iﬂi‘\iﬂ’]i‘ﬂ’ﬂ@i’]\m’mi‘ﬁ LAZNIT
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(4) ieaiean Wuaonadesiuwinvieadan, Naasnisnsysunisviaaianly
Uszine AOT, CENTEL*, ERW*

5) lo@7 / Aasia Usnudsuselawes, nnsaanusiu Digital, Cyber
Security, Data Center ADVANC, DELTA*, GULF*, BGRIM*, BCPG*,
SECURE*

(6) Auanansnuga Aueanlaninnaneuazieiesansf@snuuzfans
NAdn KTMS*, BIZ* andnauaznginailissmetuiaenay nadawe

mmm‘lmﬂqammqLaaniuﬁn'amlm”lm HL* (Wannls)

(7) Solar AMAU LTI, NIRTNTAAUEREANE Solar rooftop AFAFRL /
Direct PPA GULF*, GUNKUL*

~fununidnagnsndsliegu Coverage 10981834t

Asset Allocation: Equity 50% Fixed Income 35% Alternative
Investment etc. Gold 10% Cash 5%

Today Fundamental Research: -

Monthly Portfolio October 2025: WHAUP*, PRM*, BCPG*, KLINIQ,
TFM*, ADVANC
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Market Overview Volume SET Index Futures
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Most Active Grainer (schg) Top Gainers Ol (%chg)

1 SCB 1,160 2.32% 7,591 46.21% 100.00%
2 BEAUTY 2,039 2.04% TISCO 776 23,789 83.32%
3 TCAP 215 1.49% BA 10,753 7,591 57.85%

CPALL 8,512 50,174 33.05%

4 TOP 1,731 1'44z/° TU 23,789 10,753 23.84%

5 |GULF 8,569 1.14% MINT 7,301 940 20.82%

6 TTW - 1.12% WHA 14,954 1,102 19.39%

7 SPCG 994 0.60% scc 1,102 7,301 15.07%

8 THCOM 2,619 0.53% PTTGC 6,672 3,660 14.95%

o lsGp - 0.00% B 76 2,35 1350%

10 [TTB 9,845 -0.54% STPI 24,859 1,755 12.86%

11 PRM 2,569 -0.77% CPF 2,538 8,512 11.90%

12 SAMART 11,574 -0.83% LH 13,154 11,798 11.35%

13 BSRC 33 -0.90% HANA 2,644 7,007 10.99%

14 EGCO 1,002 -1.20% Source: TQ Pro T L O I

15 MTC 2,964 -1.86% O Ose r %ch

16 |GUNKUL 5,137 2.54% P (%chg)

17 |CHG 1,213 -2.55%

18 |GPSC 2,416 -2.56% KEX - -100.00% -77.08%

CHG 1,213 528 -73.90%

19 |TVO 5 '2'812/° GPSC 2,416 6,492 -62.48%

20 |BLA 1,461 -3.23% GLOBAL 530 1,213 -56.27%

21 STA 2,389 -3.23% ADVANC 1,640 33 -45.90%

22 |MEGA 185 3.31% TPIPL 9,501 5,955 -45.76%

=2 210 BPP 1,505 35,358 -36.60%

s po oml e B @

s —3./U70 MAJOR 543 2,416 -28.79%

25 |PTT 8,594 -3.91% osP 3,093 1,002 -26.70%

26 MBK 115 -4.00% CK 1,357 2,850 -26.70%

27 BLAND 11,872 -4.00% ICHI 1,131 2,161 -20.23%

KTB 2,850 1,167 -18.73%
28 [CPN 1,013 '4'112/" AMATA 3,625 592 -15.43%
29 TASCO 1,198 '420 % BEC 1,167 9,501 -14.91%
30 VNG 9,518 -4.33%
v IHA al ] a
1/114!%34‘1/][3[‘1/]’]\‘1 FIALAL Ol NUIAUMAINDN
OI Trend WHA OI Trend ERW
fgggg - ;-Zg 8000 b 2.70
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G — (] b ~ /e
10000 S~ [ 330 4000 — e [ 240
\, / 320 — \ L 2.30
8000 3000
6000 —s r 3.10 2000 L 220
4000 r 3.00 | 210
2000 2,90 1000 '

0 2.80 0 - - = - = 2.00
2 ¥ 83 8 8 8 8 ¥ ¥ 8 B B B R P B E 2 B B2 B BREREEERBERE
g 5 S IIRNZT IS 3 T 8 8 TomoR R e s s e e =ee =

——ERW Ol =——ERW Price
==—=WHA OI ====WHA Price
Recommend : Long Resistance : 3.60 Recommend : Long Resistance : 2.60
Support : 3.14 Stop-Loss : 3.10 Support : 2.26 Stop-Loss : 2.20

Source: KINGSFORD
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*’fl"asdaﬂaa Program Trading 518194

Z -
szian o Y qns

18,194.22 18,157.14 37.08
20,514.38 20,551.46 -37.08
IayATIEUANNTNE *
. % NAA1 Program Trading WeufuyaAnstane
NnaNNInel YyAA1 Program Trading (L) = =
iy Auto Matching
- SET 206,889,437.50 4113
- SET 37,344,944 37.73
- mai 26,898,361 21.53
- SET 16,070,237 18.33
- mai 34,393,023 16.10

WAELUR “Program Trading” wunedia nﬁ%@mwé’nw%’wﬁqﬂmﬁﬂ@%ﬂﬂﬂuﬁqmm‘
* LL@ﬂﬁﬂgamﬂwé’(ﬂm"wﬁﬁmmﬂm LLﬂzﬂ;I‘ﬂrﬂ"lﬂ’li‘%ﬂ‘lﬂtlLﬂalﬂuuﬂﬂﬂﬂu’mﬁ’m”ﬁ&ﬁ’lﬂﬂT%ﬂmWﬂﬁﬂuﬂﬁﬂ
* naiflaluanadayn e ldusnninedidrinnsimun
Fayamsmnatasaiidslalatany
. e
ANTUL Short LNNTY #An1UL Short ANAY

AMUSTDSARAARY

AmuzTasALANNTUY

a o re =1 - - a a o & P =1 - - a
UANNSWel Saminisanatasnatuaga (%)| HaauIunau UANNSWel SamnisanetasnaAtuaga (%) | tdamaudunau

u (%) uii (%)

1.22% -m m%
G
1.71% -m%
.
1.33% -m%
1.39% -m%
0.97% -m%
G-
G-
e

e : BeamunisulasuuilasesfuiunissegesandslildTe A aeananning Local + NVDR /Anuauiug1szuda (%)

1.21%

0.67%

0.39%

0.74%

0.47%

1.80%

0.20%

0.50%

0.82%

0.11%
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HANA
KCE
SCC
SPRC
MINT
BANPU
IRPC
WHA
BTS
BCH
BCP
MTC
SPALI
AMATA
JMT
BH
TTB
PTTGC
JAS

EA

. . ¢
waemg : BeasnuniailaauulastesBnunisnateshnidalilaGeAu aeandnnineg Local + NVDR /Anusuiutnszudn (%)

10,156,600
15,935,400
6,053,183
13,858,700
10,278,200
42,731,400
176,619,700
110,281,200
47,025,300
18,393,000
9,849,900
13,493,200
7,180,000
5,804,100
12,118,600
2,264,800
498,576,200
31,307,084
48,957,208
32,410,000

2 P o PR S < o .
Usuransaarasandeliladadu e dAutu (3u)

e [ wom

17,284,887
64,204,383
90,982,557

132,113,623

178,917,100

136,996,100

185,615,112
17,556,400

9,623,200
16,257,123
19,594,900

9,829,550

7,657,523

8,298,200

698,191,654
23,406,469
47,709,346
53,444,916

A0uzANLADSTH AVIKED
(%)

18,240,800 |
15,179,400 |

3.207
2.632
1.945
1.800
1.786
1.745
1.740
1.654
1.446
1.442
1.414
1.403
1.371
1.359
1.355
1.329
1.227
1.213
1.166
1.156
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fonuzaasaiiy/an
Wawiauiunaunin (%)

-0.010
0.002
0.008
-0.022
0.073
-0.006
0.006
0.017
0.046
0.009
0.022
0.003
0.010
0.028
0.091
0.106
0.017
-0.065
0.000
0.009
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yaAAsaAain o Jui 06 waAinnau 2568

AAL 22,900 114,798 0.70%
AAV 294,300 350,217 1.73%
ADVANC 132,200 41,782,200 1.68%
AEONTS 500 52,600 0.22%
AH 2,900 35,670 4.09%
AMATA 342,000 4,914,580 3.64%
AOT 1,874,100 74,704,025 12.85%
AP 166,000 1,378,095 3.33%
AURA 12,200 172,230 3.93%
AWC 1,419,600 2,984,246 4.17%
BA 111,700 1,486,800 2.23%
BAM 255,900 1,738,840 3.83%
BANPU 2,195,700 10,708,532 2.97%
BAY 2,000 48,600 2.70%
BBL 210,700 33,050,200 2.33%
BCH 575,000 6,109,660 15.42%
BCP 368,200 10,698,375 12.45%
BCPG 554,100 4,496,095 2.79%
BDMS 4,244,600 78,993,010 6.00%
BEAUTY 317,500 161,925 5.51%
BEC 37,700 68,920 2.47%
BEM 2,089,300 11,410,865 3.63%
BGRIM 48,200 766,380 0.73%
BH 1,052,200 183,295,450 14.93%
BIC 116,600 2,085,210 9.64%
BLA 16,000 286,650 1.43%
BLAND 68,200 33,418 2.06%
BSRC 500 2,176 0.03%
BTG 293,700 4,559,690 13.61%
BTS 7,919,400 22,020,700 10.32%
CBG 106,100 4,365,350 3.20%
CCET 516,500 3,056,330 2.69%
CENTEL 23,700 778,475 1.58%
CHG 482,800 738,557 18.72%
CcK 39,300 558,860 1.60%
CKP 930,400 2,235,116 3.71%
COCOCO 11,500 79,925 1.55%
com7 315,600 7,495,870 4.45%
CPALL 1,627,100 73,236,775 8.07%
CPAXT 2,864,400 56,964,360 31.02%
CPF 2,945,200 61,744,550 13.67%
CPN 743,700 39,061,750 16.91%
CRC 617,900 12,586,140 5.33%
DCC 54,700 71,844 15.65%
DELTA 702,200 159,605,200 8.40%
DOHOME 306,400 1,160,428 3.25%
EA 800,100 2,392,976 3.15%
EASTW 400 948 0.11%
EGCO 52,300 6,363,350 4.87%
EPG 7,800 22,012 1.03%
ERW 232,800 544,492 1.66%
GLOBAL 64,700 404,680 0.44%
GOOG80 34,000 153,680 0.38%
GPSC 244,600 9,439,625 1.88%
GULF 714,400 31,534,275 4.97%
GUNKUL 376,600 726,077 2.12%
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HANA 72,000 1,567,700 0.58%
HKO1 321 7,126 0.27%
HMPRO 2,226,500 13,727,130 7.57%
IRPC 2,906,000 2,983,608 5.45%
ITC 222,300 3,832,190 6.18%
VL 1,948,300 34,395,640 6.51%
JAPAN10001 9 230 0.01%
JAS 38,200 51,952 0.41%
IMT 1,832,300 17,141,935 23.15%
TS 47,200 1,166,160 6.14%
KBANK 119,000 21,725,800 0.90%
KCE 140,600 3,623,875 1.66%
KKP 36,100 2,377,975 1.27%
KTB 1,969,200 54,635,875 2.84%
KTC 499,200 14,202,650 4.97%
LH 1,186,200 4,469,120 10.26%
M 35,300 1,143,225 1.76%
MAJOR 2,100 15,090 0.71%
MBK 63,500 1,066,800 10.94%
MEGA 3,700 108,225 1.18%
MINT 5,482,100 117,465,600 10.13%
MOSHI 10,900 367,100 4.18%
MTC 208,400 8,286,400 6.16%
OR 31,600 455,470 0.26%
ORI 8,900 19,046 1.30%
0SP 156,900 2,351,720 2.50%
PLANB 346,300 1,433,104 2.41%
PRI 7,800 169,860 0.48%
PSH 15,100 54,182 1.64%
PSL 110,800 736,820 13.90%
PTG 18,200 136,500 0.72%
PTT 189,200 5,817,900 0.83%
PTTEP 923,100 97,533,600 13.10%
PTTGC 1,208,300 24,801,630 2.10%
QH 1,243,000 1,609,239 10.91%
RATCH 313,800 8,766,250 7.68%
RCL 107,900 2,686,685 4.06%
s 17,400 9,222 4.71%
SABINA 13,300 200,830 5.70%
SAPPE 2,800 96,500 2.88%
SAT 38,100 505,570 6.42%
SAWAD 216,400 6,135,950 2.38%
SCB 333,200 43,776,350 3.22%
scc 253,400 48,633,800 11.17%
scce 1,100 157,850 7.07%
SCGP 446,400 7,856,930 9.24%
SGC 9,000 8,640 0.09%
SIRI 4,181,700 5,519,363 13.89%
SISB 13,300 150,290 0.81%
SIWD 11,600 94,090 1.13%
SPALI 616,700 9,950,370 12.23%
SPRC 118,800 583,458 0.27%
STA 80,500 957,950 10.93%
STECON 9,800 70,700 0.19%
STGT 78,000 517,520 6.95%
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STPI
TCAP
TFG
THANI
THCOM
TIDLOR
TIPH
TISCO
TKN
TLI
TOA
TOP
TPIPP
TQM
TRUE
TSLASO
TTA
TTB

TU
TVO
UNIQ
VGI
WHA
WHAUP

78,100
17,900
489,600
778,400
15,100
369,900
2,000
163,400
26,900
72,000
37,700
404,400
167,900
2,100
5,146,100
26,918
19,600
33,255,300
1,781,100
17,200
8,400
1,853,700
10,249,500
53,700

303,298
917,350
2,136,112
1,342,006
142,180
7,734,530
43,600
17,647,200
126,472
727,200
483,440
14,131,675
342,516
25,240
60,152,250
78,601
85,856
61,189,752
24,454,270
418,310
23,162
2,143,252
32,972,236
228,436

KINGSFORD

0.78%
1.10%
2.52%
1.36%
1.14%
4.21%
1.80%
4.76%
1.07%
2.34%
2.61%
3.02%
12.13%
2.42%
2.59%
0.20%
1.66%
8.38%
4.29%
4.02%
1.48%
3.88%
7.31%
0.44%
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saumslisunlasnsdandnnsnauadrusvis (wuu 59-2) Usziniudl 06 waasnau 2568

PLE une wWile IAaLATEE Wualegy 05/11/2568 700,000 0.18
SMIT UNE 5UN LRUTRIUNR Wualegy 05/11/2568 1,500 3.50 4a
HFT e niie du ey viuaniiey 05/11/2568 1,000 3.62 da

i1 : SET.or.th
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duvidasminandnninguasfanis (wuy 246-2) Useaniui 05 waasnnau 2568

TVDH  w1e 2Tsal wiauda el zgﬁxsw”“ﬂm 0 13.6998 13.6998 05/11/2568 0 13.6998 13.6998
EMPIRE e ATENTI9 AN3@sY ‘e wu 4.93087.3681 12.298904/11/25684.9308 7.3681  12.2989
TVDH ue 1190 wiauA? 16N “Wu 9.99160.4189 10.410504/11/25689.9916 0.4189 10.4105
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IAAPLSO (0.00838 um)
SYANLY (8.00 uw)

Shares
\WAVE 6,594,771 Shares

NEWLISTED
SMO 920,000,000 Units

KTB (0.43 un)
KTB-P (0.43 un)

TSTE (0.08 un)
VISA06 (0.0026911n)
VISA80 (0.00272 un)

XR Shares Shares IXD D
INETREIT - TRITN 180 Shares SIRI 950,000 Shares PCC (0.08 un) PFIZER19 (0.2363 11n)
SGX19 (0.0264 un)
XD NEWLISTED
BAREIT (0.02un) Shares MMM 300,000,000 Units
MC (0.41 1) PPPM 1,800,000 Shares
IXD XD IXD D

LLY80 (0.00244 uw)
SBUX80 (0.01001 11w1)

XD - Excluding Dividend

XD(ST) — Excluding Stock Dividend

XM — Exclude meetings

XN — Ex-Capital Return

XP — Excluding Principal

XR - Excluding Right

XW — Excluding Warrant

XS — Excluding Short-term Warrant

| Xl - Excluding Interest
| XA — Excluding All

XE - Excluding Exercise

*ND - No Dividend Payment

PD — Payment Date

XT — Excluding TSR ; @ - price per share / price per unit /

XD - Excluding Dividend

XD(ST) - Excluding Stock Dividend

XM — Exclude meetings

XN — Ex-Capital Return

XP — Excluding Principal

XR - Excluding Right

XW — Excluding Warrant

XS — Excluding Short-term Warrant

| XI - Excluding Interest
| XA — Excluding All

XE - Excluding Exercise

*ND - No Dividend Payment

PD — Payment Date

XT — Excluding TSR ; @ - price per share / price per unit /

i1 : SET.or.th




Top 20 Net Buying Value (B m) Top 20 Net Selling Value (B m) Month to Date | Year to Date
W.2.-0.A.-68 W.8.-60.0.-68 L GGEG R 02 1.7.-06 w.u. 2568
6 5 4 3 31 6 5 4 3 31 Net Buy Net Sell Net Buy Net Sell
1 |DELTA 397.3 861.0 604.1 201.2 0.7 VL -146.2 338.4 77.9 117.1 -0.3 KBANK 2,063.46 |PTTEP -466.36 | ADVANC 21,145.0 |BDMS -6,198.3
2 |KBANK 83.0 12.4 -37.3 31.1 -1.5 KTB -134.8 -79.1 -63.1 -92.8 11.8 ADVANC 1,497.11 |BH -369.78 |DELTA 9,293.2 |CPN -3,816.7
3 |HANA 78.9 8.4 -21.5 13.4 -0.3 BH -78.7 -132.5 -160.6 -94.6 -0.3 MRDIYT 1,477.59 |IVL -217.46  |SCB 8,455.2 |PTTEP -3,647.7
4 |MINT 55.5 -105.9 -30.6 8.0 1.4 PTTEP -75.0 -71.8 39.4 161.6 -1.9 BDMS 706.70  |CPN -124.38  |PTT 6,657.3 |IVL -2,997.8
5 |KTC 36.9 1,124.9 247.7 87.6 -0.8 CPALL -63.7 59.2 20.9 244.2 6.3 DELTA 602.17 BBL -108.55  |KBANK 6,460.0 |INTUCH -1,280.5
6 |ADVANC 30.5 1.9 -2.6 18.1 -0.7 PTT -50.4 -35.5 62.4 -1.5 5.8 TRUE 413.48 | TOP -102.92  |KTB 6,312.4 |TU -1,168.7
7 |BCP 28.9 20.2 -7.6 -4.6 1.3 AOT -46.9 -11.9 -23.5 -42.1 0.7 KTB 387.29  |GULF -97.83 TISCO 4,957.4 |MTC -1,065.2
8 |AMATA 27.3 24.4 7.8 -12.2 0.1 CPN -45.9 -93.7 94.9 -63.9 -0.9 BANPU 262.10  |TIDLOR -92.33 TRUE 4,090.9 |scC -1,039.5
9 |CPF 18.4 -9.5 -21.0 13.6 2.7 BBL -42.9 -13.5 64.8 74.7 -1.3 PTT 260.64 |GPSC -78.82 CPALL 2,689.7 |ITC -1,027.2
10 |KCE 17.4 -3.3 -2.5 -3.6 -2.4 SCB -23.2 -17.0 -10.5 -10.1 -1.1 PTTGC 240.75 KTC -73.06 BBL 2,184.5 |SPALL -971.7
11 | THANI 16.8 46.6 76.9 -33.9 0.3 BTS -19.5 26.1 -91.3 -18.3 -15.4 KKP 208.05 | THAI -70.76 KKP 2,057.5 |TASCO -869.7
12 |HMPRO 14.8 10.2 -19.2 -9.7 -3.0 TOP -18.0 17.7 -27.9 -23.7 0.3 OR 206.52 |TFG -64.70 CPF 1,803.1 |BCP -852.7
13 |CENTEL 13.8 20.5 37.4 9.2 0.2 EGCO -16.1 4.8 14.5 8.4 -0.1 TISCO 199.81  |SCGP -64.58 KTC 1,517.6 |BEM -830.3
14 |GLOBAL 7.9 9.7 33.7 -8.8 19 TCAP -13.3 -8.9 0.9 -6.4 0.1 HMPRO 106.30 BTG -60.90 MRDIYT 1,477.6 |CRC -792.5
15 |CK 6.0 12.5 -2.4 4.0 -0.1 RATCH -12.3 15.6 4.3 -8.5 -0.1 SPRC 95.28 BTS -60.81 CoM7 1,295.5 |AAV -748.4
16 |AP 6.0 -24.3 -1.0 4.3 -0.7 SPALL -8.1 83.4 109.1 15.3 -0.4 HANA 89.26 ICHI -52.17 THAL 1,273.0 |TTB -746.8
17 |RCL 5.2 8.7 11.1 -2.6 0.0 TISCO 7.3 65.9 -72.4 -57.0 0.1 SCB 83.02 EGCO -51.90 TFG 1,221.8 |LH -744.3
18 |SIRT 3.2 1.1 -4.4 1.0 -4.5 THAL -4.6 142.0 -32.8 -58.6 -3.4 GLOBAL 80.86 SAWAD -46.07 EGCO 1,197.2 |SIRL -646.4
19 |AEONTS 3.0 -3.4 -2.0 -12.7 0.1 SCC -3.8 -5.4 14.5 -11.2 -0.7 MINT 79.16 BPP -42.57 TCAP 1,196.3 |AOT -602.9
20 |LH 2.9 -0.9 -0.5 5.9 14 CCET -3.6 -4.1 0.2 -1.9 11 CPALL 54.22 TLI -42.40 GULFI 893.1 |CBG -547.7
Total Volume Shares % NVDR Shrs. % of NVDR Shrs. % of Paid up Capital
Buy Sell Total Net Turn. 7-Nov-25 paidup 7-Nov-25 paidup (Last)
1 |88TH 3,435,200 2,539,100 5,974,300 896,100 11.32 1 2S 5,685,951 1.03 3,092,210 0.69 549,995,954
2 A5 - 100 100 -100 0.13| 2 |88TH 389,800 0.18 #N/A #N/A 212,500,000
3 |AAL 459,700 1,276,000 1,735,700 -816,300 26.90 3 A 3,346 0.00 62,400 0.01 980,000,000
4 |Aav 2,962,500 3,263,300 6,225,800 300,800,  18.30| 4 |AS 1,200,617 0.10 800,664 0.07 1,209,384,734
5 |ACE - 103,200 103,200 -103,200 8.08 5 AS-W4 7,593,861 2.10 #N/A #N/A 360,996,274
6 |ACG 1,000 - 1,000 1,000 721 6 |ASWS 190,934 0.08 #N/A #N/A 235,591,404
7 |ADD - 1 1 -1 0.05 7 AAL 70,414,615 3.31 #N/A #N/A 2,125,000,000
8 |ADVANC 3,061,100 2,947,420 6,008,520 113,680  38.00, 8 |AAV 942,964,057 7.34 353,926,265 7.30 12,849,999,997
9 |ADVICE 107,500 714,300 821,800 -606,800 29.10 9 ABM 2,876,218 0.42 3,268,124 1.09 692,120,445
10 |AEONTS 73,245 42,700 115,945 30,545 2490 10 |ACAP 2,323,745 0.57 1,223,467 0.39 406,411,160
11 |AGE 5,000 24,000 29,000 -19,000 4.30 11 |ACC 9,968,738 0.53 4,306,304 0.32 1,880,333,993
12 |AH - 3,800 3,800 -3,800 2.66| 12 |ACC-W2 843,427 0.19 #N/A #N/A 447,680,170
13 |AHC - 1 1 -1 0.50 13 |ACE 57,238,915 0.56 38,450,400 0.38 10,175,999,960
14 |Al 100 9,525 9,625 9,425  17.94| 14 |ACG 763,307 0.13 211,225 0.04 600,000,000
15 |AIE 7,500 101 7,601 7,399 131 15 |ADB 50,514,044 6.96 31,173,421 5.20 725,999,923
16 |AIT - 57,600 57,600 -57,600|  14.41) 16 |ADD 1,708,796 1.02 #N/A #N/A 168,000,000
17 |A 8,200 - 8,200 8,200 7.04 17 |ADVANC 232,155,383 7.81 241,595,912 8.13 2,974,209,736
18 |AIA 267,300 200 267,500 267,100 9.83| 18 |ADVICE 26,659,700 4.30 #N/A #N/A 620,000,000
19 |AKP - 100 100 -100 0.25 19 |AE 96,122,179 1.87 #N/A #N/A 5,143,071,814
20 |AKR - 104,300 104,300 -104,300 5.83| 20 |AEONTS 14,471,100 5.79 11,410,746 4.56 250,000,000

Source : SET.OR.TH
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AAV B
ABM BAFS
ACE BAM
ACG BANPU
ADVANC BAY
AE BBGI
AF BBL
AGE BCH
AH BCP
AIT BCPG
A BDMS
AKP BEC
AKR BEM
ALLA BEYOND
ALT BGC
AMA BGRIM
AMARIN BIC
AMATA BKIH
AMATAV  BLA
ANAN BPP
AOT BR
AP BRI
ASIMAR BRR
ASK BSRC
ASP BTG
ASW BTS
AURA BTW
\WC BWG
2S ARIP
AAL ARROW
ADB ASIAN
AEONTS ATP30
AHC AUCT
AIRA AYUD
APQO BA
APCS BBIK
APURE BC

CBG DITTO
CENTEL DMT
CFRESH DOHOME
CHASE DRT
CHEWA DUSIT
CHOW EASTW
CIMBT ECF
CIVIL ECL

CK EGCO
CKP EPG
CNT ERW
COLOR ETC
coM7 ETE
CPALL FLOYD
CPAXT FN

CPF FPIL

CPL FPT
CPN FVC
CPW GABLE
CRC GC

CRD GCAP
CREDIT GFC
CsC GFPT
cv GGC
DCC GLAND
DDD GLOBAL
DELTA GPSC
DEMCO GRAMMY
BES ™

BH Qococo
BIZ COMAN
BOL CP1
BSBM Gss
BTC DTCENT
CH EVER
CI FE

CIG FORTH
CHARAN DOD
CHAYO DPAINT
CHIC Dv8
CHOTI EASON
CITY EE

CMC EFORL
CPANEL EKH
Ccsp ESTAR
DEXON ETL

GULF
GUNKUL
HANA

HENG
HMPRO
HPT
HTC
ICC
ICHI
juis
ILINK

IND
INET
INSET
INTUCH
IP

IRC
IRPC

ITC
ITEL
ITTHI

JAS

NS

GENCO

33

IMH
IRCP

JR

JUBILE

KCAR

MFEC
MODERN

MONO
MOONG

MTC
MVP
NCH
NER
NKI
NOBLE
NRF
NVD

NYT
0ocC

PAP

PCC

MATCH

MEGA

MICRO

55"

EEEE RN T

PCSGH
PDJ
PEER
PG
PHOL

PLANB

PORT

ONEE
PATO
PDG
PIW

PREB
PROUD

MITSIB
MK
NAM

NTV
NV
0GC
PACO
PANEL

PHG
PIN
PRAPAT
PRI

SINGER

SSF THIP
SSP THRE
SSSC THREL
STA TIPH
STEC TISCO
STGT TK
ST1 TKS
SuC TKT
SUN TU
SUTHA ™
SVI TMILL
SYMC T™MT
SYNEX TNDT
SYNTEC TNITY
TASCO TNL
TBN TOA
TCAP TOG
TCMC TOP
TEAMG TPAC
TEGH TPBI
TFG TPIPL
TFMAMA  TPIPP
TGE TPS
TGH oM
THANA TQR
THANI TRP
THCOM TRUBB
THG* TRUE
SUPRR TITLE
Ssusco TKN
SVOA ™D
ST TNR
TACC TPA
TAE TPCH
TCC TPCS
TEKA TPLAS
™™ TPOLY
SIsB STOWER
SKN STP
SKY S\R
SMD SWC
SMIT TAKUNL
SORKON TC
SPG TH
SST ™C
STC ™
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GPI JR
GPSC JTS
GULF K

LIT NEX
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KCC MFEC
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002939

043964
033662

087077

Tnsénet

02 829 6999 Ext. 2200

02 829 6999 Ext. 2203

02 829 6999 Ext. 2203

02 829 6999 Ext. 2204

02 829 6999 Ext. 2205

apichai.ra@kfsec.co.th

nopporn.ch@kfsec.co.th

meena.tu@kfsec.co.th

nattawat.po@kfsec.co.th

nut.ka@@kfsec.co.th
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